
      
 

令和４年１０月１４日 
三和校下の皆さまへ       

三和校下町会連合会 
会 長 桶谷 隆雄 
金沢市三和公民館 
館 長 東   学 
金沢市立三和小学校 
校 長 三野 陽子 
金沢市立三和小学校 
育友会長  彼島 祐子 

 

 

 

 

 

日頃より町会・公民館・三和小学校等の運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼

を申し上げます。 

現在、三和校下では、児童の登校及び下校時にボランティアの方々に児童の

見守りをお願いしておりますが、高齢になり、なかなか見守りが出来ない状態

です。そこで地域の皆さまの中で、登校・下校時の見守りボランティアをお手

伝いしていただける方を募集しております。毎日でなくてもご都合のよい日、

１週間に１～２日でも結構です。又、家の前で子どもたちを見守ってくださる

だけでもよいです。活動時に着用するベスト等の支給もありますので、登校時

にお手伝いいただける方は学校へ、下校時にお手伝いいただける方は公民館へ、

ぜひご連絡いただけますようよろしくお願いいたします。 

お忙しい中大変とは思いますが、児童や地域安全の為よろしくお願いいたし

ます。  
 
 

〈連絡先〉三和小学校 【TEL】076-240-0088 

三和公民館 【TEL】076-240-7530 

 

以上 

回 覧 


